[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 35  от 28.06.2016

р.п. Белый  Яр

             ул. Гагарина, 15
О внесении изменения в решение Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 №44 «Об     утверждении      структуры Администрации  Верхнекетского района»

В  соответствии  со  статьёй 35 Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 5.2 статьи  23  устава  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», на основании  представления  Главы  Верхнекетского  района,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 №44 «Об     утверждении  структуры Администрации  Верхнекетского района» (далее-решение) изменение, изложив раздел «Заместители Главы Верхнекетского района» приложения к решению в следующей редакции:
 «Заместители  Главы  Верхнекетского  района:

1. Первый заместитель Главы Верхнекетского района

2. Заместитель  Главы  Верхнекетского района  по  экономике  и  инвестиционной  политике

3. Заместитель Главы  Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности».

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 июля  2016 года. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на  Главу Верхнекетского  района.

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

           Верхнекетского  района

          _____________Н.В. Мурзина

          ____________Г.В. Яткин

______________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, «Территория»-1